TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN

TÊN CƠ QUAN

Số: …../QĐ-….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 201…

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Bảng phân bổ thời gian thực hiện quy trình giải quyết thủ tục
hành chính tại …(tên cơ quan)…

NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CƠ QUAN
Căn cứ Quyết định số ............................ của …………về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của …………;

Căn cứ Quyết định số ………. ………. của ……… về việc công bố thủ tục hành chính đã được chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải quyết của ………….;

Căn cứ…………
Theo đề nghị của………… và Ban ISO của …………..,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng phân bổ thời gian thực hiện quy trình giải quyết thủ tục hành chính tại …………………..

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng Các Phòng/bộ phận ……, Ban ISO và các CBCCVC của………… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, Thư ký ISO.
	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CƠ QUAN
(Ký tên và đóng dấu)

Trường hợp UBND tỉnh ban hành Quy trình nội bộ giải quyết Thủ tục hành chính tại cơ quan thì phải áp dụng theo Quy trình nội bộ do UBND tỉnh ban hành

THAM KHẢO